Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Diretoria de Gestão de Processos Administrativos

Divisão de Administração Pessoal

Divisão de Administração de Pessoal

Av. Presidente Vargas 446, 19º andar, sala 1906 – Rio de Janeiro/RJ – CEP: 20071-000.

Tel.: (21) 2542-4030 - Fax: (21) 2542-5544

Rio de Janeiro, 04 de Fevereiro de 2015.

MEMO-CIRCULAR/DAP/DPGA/PROGEPE/Nº 001/2015

Assunto: Expediente Quarta-Feira de Cinzas (18/02/2015)

 Informamos que, conforme disposto na Portaria MPOG nº 15, de 03/02/2015,

publicada no Diário Oficial da União de 04/02/2015, o dia 18/02/2015 (Quarta-Feira de

Cinzas) foi declarado Ponto Facultativo até às 14:00hs.

 Pedimos que seja dada ampla divulgação ao disposto acima.

Atenciosamente,

Elisabete Calabre Strazeri

      Chefe da Divisão de Administração Pessoal